
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym– Nr Sprawy 78 /2008 

1 Nazwa (firma) i 
adres 
zamawiającego. 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26-600 Radom 
tel. (048) 345-31-03, fax (048) 345-20-02 

2. Osoby 
uprawnione do 
kontaktów z 
Wykonawcami 
 

- Leszek Jaczyński – Sekcja Zamówień Publicznych KWP z/s w Radomiu,  

tel. (048) 345-31-03,   

w godz. 730 1530    – pok. 801  – sprawy formalno prawne 

Sprawy techniczne – Marcin tkaczyk tel. 0 48 345 – 29 - 43 

2 Tryb 
zamówienia. 

Przetarg nieograniczony 

3. Określenie 
sposobu 
uzyskania 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przesłana zostanie Wykonawcom na 
podstawie złoŜonego wniosku 
Wszystkie dokumenty dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego, podanej 
poniŜej 

4. Adres strony 
internetowej, na 
której 
zamieszczona jest 
specyfikacja 
istotnych 
warunków 
zamówienia. 

mazowiecka.policja.gov.pl 

5. Przedmiot 
zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa oleju o pałowego 
typu Ekoterm Plus dla jednostek podległych KWP zs. w Radomiu 
z podziałem na nast ępujące zadania : 
1. Zadanie Nr 1 – rejon ciechanowski – Zał ącznik Nr 1 
2. Zadanie Nr 2 – rejon płocki -  Zał ącznik Nr 2 
3. Zadanie Nr 3 – rejon radomski – Zał ącznik Nr 3 
4. Zadanie Nr 4 – rejon siedlecki – Zał ącznik Nr 4 
5. Zadanie Nr 5 – rejon ostroł ęcki – Zał ącznik Nr 5 
 

6. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
wariantowej? 

NIE 

7. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
częściowej? 

TAK 

8. Termin 
wykonania 
zamówienia 

 od daty zawarcia umowy do 30.04.2009  



9. Opis warunków 
udziału w 
postępowaniu 
oraz opis sposobu 
dokonywania 
oceny spełniania 
tych warunków 

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy): 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 

1 ) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają   
obowiązek posiadania takich uprawnień, 
2 ) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami  
zdolnymi do wykonania zamówienia, 
3 ) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
4 ) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24. 

 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w post ępowaniu: 

W oparciu o przedło Ŝone dokumenty wymienione poni Ŝej – spełnia – nie spełnia 

                                                                                                      
                                                                                              

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania  
warunków udziału w post ępowaniu : 
A ) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do  
ewidencji działalności gospodarczej , jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do  
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej (wystawione nie  
wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert ) a w przypadku  
kserokopii potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osoby wymienione w/w  
dokumentach, upowaŜnione do reprezentowania Wykonawcy. 
 
B ) Aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające 
odpowiednio, ze wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
– wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
 
C ) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1, pkt 4 – 8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert 
 
D ) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 
 
E ) dokument potwierdzający zabezpieczenie oferty akceptowalna formą wadium na kwotę określoną w 
pkt.9 siwz. 
 
Na potwierdzenie , Ŝe oferowane produkty spełniaj ą wymagania zamawiaj ącego, zamawiaj ący 
Ŝąda :  
 
F ) świadectwa jakości lub równowaŜnego dokumentu, potwierdzającego parametry techniczne 
opisane w Załącznikach 1 – 5 
 
 

10. Wadium. 1. Zadanie Nr 1 -  5.000 PLN 
 2. Zadanie Nr 2 – 4.800 PLN 
 3. Zadanie Nr 3 – 4.600 PLN 
 4. Zadanie Nr 4 – 1.600 PLN 
 5. Zadanie Nr 5 – 1.700 PLN 
 

11. Kryteria oceny 
ofert i ich 
znaczenie. 

 
- cena ł ączna oferty brutto - 100 % w ramach poszczególnych Zadań 

 
 

12. Miejsce i termin 
składania ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 



pokój 801 (8 piętro) 
12.11.2008 r do godz. 10.00 

13. Miejsce i termin 
otwarcia ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 
pokój 203 (II piętro) 
12.11.2008 r  godz. 10.30 

14. Termin związania 
ofertą 

60 dni – bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert 

15. Informacja o 
zamiarze 
zawarcia umowy 
ramowej. 

nie dotyczy 

16. Informacje o 
zamiarze 
ustanowienia 
dynamicznego 
systemu 
zakupów. 

nie dotyczy 

17. Informacja o 
przewidywanym 
wyborze 
najkorzystniejszej 
oferty z 
zastosowaniem 
aukcji 
elektronicznej. 

nie dotyczy 

Ogłoszenie przekazano do publikacji w Dzienniku Urzędowym UE w dniu 22.09.2008 
 


